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СВЕДЕНИЯ 

О ДОХОДАХ ЗА 2018 ГОД, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ПО СОСТОЯНИЮ НА 31.12.2018 ГОДА, ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ РУКОВОДИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ  УСЗН АДМИНИСТРАЦИИ г. НАЗАРОВО
	№
	Наименование муниципального образования
	Фамилия, имя, отчество <1>
	Должность <2>
	Годовой доход (руб.) <3>
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	г. Назарово
	Голикова Людмила Васильевна
	директор МБУ «ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов» 

г Назарово
	927663,49
	квартира 


	61,5
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	Супруг 
	-
	1018349,27
	нет
	нет
	нет
	квартира 


	61,5
	Россия
	Автомобиль легковой
	Hyundai Соната














